

## Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

### Przedszkole nr 4 w Lublinie

ul. Niecała 1, 20-080 Lublin

tel. 0815321316, 661305752

e-mail: poczta@p4.lublin.eu

WWW: <http://www.p4lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Bogusława Begiełło

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Nie

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

### Opis jednostki

Przedszkole nr 4 jest przedszkolem publicznym, położonym w centrum miasta (od 01.09.2017 ul. Niecała 1). Istniejemy od ponad 60 lat - dawniej nazywaliśmy się „Jagódka”. Posiadamy 60 miejsc dla dzieci w wieku 3 do 6 lat. Przedszkole czynne jest od godz. 6:00 do godz. 17:00. Kuchnia szkolna przygotowuje śniadania, obiady i podwieczorki. Plac zabaw przedszkola jest nowoczesny, przestronny, ogrodzony. Wyposażony w urządzenia rekreacyjne, m. in.: zjeżdżalnię z drabinkami do wspinania się, huśtawki i bezpieczną nawierzchnię. Nauczyciele stosują nowoczesne metody w pracy z dziećmi: „Odimienną metodę nauki czytania” I. Majchrzak, Kinezylogii Edukacyjnej P. Dennisona, pedagogikę Marii Montessori, Metodę Dobrego Startu M. Bogdanowicz, Ruchu Rozwijającego W. Sherborne i wiele innych. Wszyscy pracownicy z oddaniem traktują każde z naszych dzieci, a w przedszkolu panuje rodzinny klimat. W celu rozwijania uzdolnień i wspomagania rozwoju naszych wychowanków organizujemy zajęcia dodatkowe i indywidualne: naukę języka angielskiego, rytmikę, warsztaty teatralne, taneczne, muzyczne, plastyczne, terapię logopedyczną oraz pedagogiczną i inne. Współpracujemy z wieloma instytucjami działającymi na rzecz edukacji, pomocy społecznej, m. in.: Poradnią Psychologiczno–Pedagogiczną nr 4, , Młodzieżowym Domem Kultury nr 2, Wojewódzką i Miejską Biblioteką Publiczną, Centrum Kultury, Klubem Seniora "Śródmieście", ośrodkami pomocy rodzinie, szkołami podstawowymi i innymi przedszkolami. Jesteśmy zdobywcami tytułu „Przedszkola dobrze przygotowującego do szkoły” – zostaliśmy finalistami ogólnopolskiego konkursu MEN Mam 6 lat 2012 r. oraz posiadamy Certyfikat Jakości LFTPO Lubelskiego Kuratora Oświaty 2016 r. a także otrzymaliśmy Medal Prezydenta Miasta Lublin 2018 r.

